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Seniorkommittén i Värmland 
Damsektionen D 50

Ulla Ekerlin Jonsson / Ordf.
ulla.ekerlin@comhem.se

Tel. 054-10 07 35
070-600 95 08

Anna-Karin Jurefalk / Sekr.
ak.jurefalk@telia.com

Tel. 054-21 68 10 
070-336 07 01

Gunila Sandahl / Kassör
strandtoffel@hotmail.com 

Tel. 070-361 71 40

Kontaktpersoner 2016

Arvika GK Christina de la Rose Karlsson 0570-188 39 info@arvikagk.com  
fyrahio@telia.com

Billeruds GK Ulrika Johnsson 070-629 9533 kansli@billerudsgk.se
Kansli@billrudsgk.se  

Bryngfjordens GK Inger Kemvall 073-988 21 33 info@bryngfjorden.com
inger_kemvall@hotmail.com

Eda GK Margareta Kortfält 054-56 35 59 kansli@edagk.com
margareta@kortfalt.se    070-212 78 51

ForshagaDeje GK Gun E Ohlsson 054-85 09 94 info@forshagadejegk.se 
gun.ohlsson@bredband.net 073-063 18 74

Hammarö GK Monica Lind 054-52 41 30 info@hammarogk.se
Lind.minpost@gmail.com 070-592 50 95

Karlstad GK Ulla-Britt Larsson 054-15 77 21 info@karlstadgk.se
ulla-britt.larsson@comhem.se
 

076-11 66 945

Kils GK Gullan Tietze 0554-128 31 kansli@kilsgk.se
gullantietze@gmail.com 070-391 50 36

Kristinehamns GK Gunilla Carlsson 0550-180 06 kristinehamnsgk@telia.com
Gunilla.c@comhem.se 070-539 27 55

Saxå GK Monica Bailey 070-576 22 33 saxagk@telia.com     
saxagk@telia.com 

Sommarro Golf

Sunne GK

Maud Järner
maud@jarner.se

Monica Nermark

070-606 07802

070-344 72  40

reception@sommarogolf.se

info@sunnegk.se
monica.nermark@outlook.com  

Torsby GK Rose-Marie Strömwall 0560-109 97 info@torsbygolfklubb.se
 rm.stromwall@telia.com 070-360 94 32

Uddeholms GK Ingegärd Olsson 0563-604 94 uddeholmsgk@telia.com
ingegerdolsson@telia.com 070-6790521

Årjängs GK Inga-Lena Fredriksson 0573-71 18 28 info@arjanggk.nu
ingfred52@gmail.com     070-352 17 84
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